Муниципальное бюджетное
Родниковская средняя

общеобразовательное
общеобразовательная

учреждение
школа

П
с.

РИКАЗ
Родники

31.10.2024г.

Об отмене ограничительных
внебольник

пер в связи со случаем
ной пневмонии

№01-13-185

заболевания

На основании статьи 28 Федералы[
образовании в РФ», с целью оргт
СОШ в обычном режиме,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.11.2024

введенные приказом МБОУ Родн|г
173, от 14.10.2024 № 01-13-174.

2. Заместителю директора
организацию учебно-воспитательф
обычном режиме.

3. Учителю Кащаеву В.Е>
официальном сайте и информаця
СОШ.

4. Контроль исполнения приф

ого закона от 29.12.201
низации работы МБОУ

№ 273-ФЗ «Об
Родниковской

г. ограничительные
ковской СОШ от 10.10

мероприятия,
.2024 № 01-13-

по УВР Земляной Л.В. обеспечить
:ой деятельности в 7 «Б» классе в

разместить настоящий приказ на
:онных стендах МБОУ Родниковской

аза оставляю за собой.

Директор МБОУ
Родниковской СОШ

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по
Заместитель директора по
Учитель

“-ft®*»■S'fePА3,«°Рр13г7̂ Ж
A.A- Юферева

x Д-3- 2ч

t '  С л ,  m b
• /  v s  -ЗгЛ
Yo >

. Земляная JI.B.
Любченко T.A.
Кащаев В.В.

01В дело №
ДелопЪ

Маг
0

-13 за 2024 год
оизводитель

акова А. А.
.11.2024